XameT3sHoBa Onecsa 3MHHATYJ/IJIOBHA

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

133/22

134/22

135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

141/22

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oLeHkn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkKn"

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

25.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

CBepeHusn

XameT3aHoBa Onecs 3MHHATYJIJIOBHA

007981

04.05.2012

06bekT
OLLeHKHM

HEOBUXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaalMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



142/22

143/22

146/22

147/22

144/22

145/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

155/22

156/22

157/22

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nuueHTp
oueHkKun"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKun"

000 "3nunueHTp
oueHkun"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

13.10.2022

20.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

01.11.2022

02.12.2022

03.11.2022

25.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

obopynoBaHue

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUIALIMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



158/22

159/22

160/22

161/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

171/22

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nuueHTp
oueHkKun"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oLeHkKn"

000 "3nunueHTp
oLeHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

06.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

05.12.2022

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUWXXUNUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



172/22

173/22

174/22

175/22

176/22

177/22

178/22

179/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

032/22-3

033/22-3

034/22-3

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

OO0 "3anuueHTp
oueHkKun"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oLeHkKn"

000 "3nunueHTp
oLeHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkKn"

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

28.12.2022

12.10.2022

20.10.2022

29.10.2022

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUWXXUNUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAauUuMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaauMoOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



034/22-3

034/22-3

035/22-3

036/22-3

037/22-3

038/22-3

039/22-3

041/09.2022

043/09.22

044/09.22

045/10.22

046/10.22

047/10.22

050/10.22

051/10.22

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nuueHTp
oueHkn"

000 "3nunueHTp
oueHkn"

000 "3nnueHTp

oueHkn"

000 "Pernon"

000 "PerunoH"

00O "PeruoH"

000 "Perunon"

00O "Pernon"

00O "PervoH"

000 "Pernon"

000 "Pernon"

07.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

13.12.2022

22.12.2022

07.10.2022

26.10.2022

11.10.2022

05.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

28.10.2022

19.10.2022

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

TC

HeEOBMXXNMOCTb

HeOBVW>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

TC

TC

HeOBUXKXUNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
OBUXXMMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBUXXMMOIo
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



052/10.22

054/11.22

055/11.22

056/11.22

057/11.22-1

057/11.22-2

057/11.22-3

057/11.22-4

057/11.22-5

057/11.22-6

057/11.22-7

057/11.22-8

057/11.22-9

000 "Pernon"

000 "PerunoH"

000 "Perunon"

000 "Perunon"

000 "Pernon"

000 "Perunon"

000 "Pernon"

000 "Perunon"

00O "PerunoH"

000 "Perunon"

00O "PernoHn"

000 "Perunon"

000 "Perunon"

26.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

HeOBUXXUMOCTb

TC

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUNMOCTb

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBUXXMMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI o
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyuiecTsa



058/11.22

059/11.22

060/11.22

061/11.22

062/11.22

063/12.22

064/12.22

065/12.22

066/12.22

067/12.22

068/12.22

000 "Pernon"

000 "Pernon"

000 "PerunoH"

000 "Perunon"

000 "Pernon"

00O "PerunoH"

000 "Pernon"

000 "Pernon"

000 "Perunon"

000 "Perunon"

000 "Pernon"

06.11.2022

22.11.2022

13.12.2022

06.12.2022

26.12.2022

13.12.2022

23.12.2022

30.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

TC

HeOBUXKXUNMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

TC

XXNBOTHOE

HeOBUXUMOCTb

TC

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



