Хаметзянова Олеся Зиннатулловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество			Хаметзянова Олеся Зиннатулловна				
Номер в реестре членов РОО			007981				
Дата включения в реестр членов РОО			04.05.2012				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
133/22	ООО "Эпицентр оценки"	03.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
134/22	ООО "Эпицентр оценки"	03.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
135/22	ООО "Эпицентр оценки"	04.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
136/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
137/22	ООО "Эпицентр оценки"	07.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
138/22	ООО "Эпицентр оценки"	25.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
139/22	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
140/22	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
141/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
142/22	ООО "Эпицентр оценки"	13.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
143/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
146/22	ООО "Эпицентр оценки"	19.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
147/22	ООО "Эпицентр оценки"	19.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
144/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
145/22	ООО "Эпицентр оценки"	18.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
148/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
149/22	ООО "Эпицентр оценки"	21.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
150/22	ООО "Эпицентр оценки"	27.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
151/22	ООО "Эпицентр оценки"	01.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
152/22	ООО "Эпицентр оценки"	02.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		

153/22	ООО "Эпицентр оценки"	03.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154/22	ООО "Эпицентр оценки"	25.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
155/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
156/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
158/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
159/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
160/22	ООО "Эпицентр оценки"	18.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
161/22	ООО "Эпицентр оценки"	22.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
161/22	ООО "Эпицентр оценки"	22.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162/22	ООО "Эпицентр оценки"	25.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163/22	ООО "Эпицентр оценки"	24.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
164/22	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
165/22	ООО "Эпицентр оценки"	01.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
165/22	ООО "Эпицентр оценки"	02.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
166/22	ООО "Эпицентр оценки"	01.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
167/22	ООО "Эпицентр оценки"	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
168/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
169/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
170/22	ООО "Эпицентр оценки"	07.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
171/22	ООО "Эпицентр оценки"	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
172/22	ООО "Эпицентр оценки"	09.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
173/22	ООО "Эпицентр оценки"	12.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
174/22	ООО "Эпицентр оценки"	13.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

175/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
176/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
177/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
178/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
179/22	ООО "Эпицентр оценки"	16.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
180/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
182/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
183/22	ООО "Эпицентр оценки"	21.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
184/22	ООО "Эпицентр оценки"	28.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
032/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
033/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	20.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
034/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	29.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
034/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	07.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
034/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	18.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
035/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	24.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
036/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
037/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
038/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	13.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
039/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	22.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
041/09.2022	ООО "Регион"	07.10.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
043/09.22	ООО "Регион"	26.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
044/09.22	ООО "Регион"	11.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
045/10.22	ООО "Регион"	05.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
046/10.22	ООО "Регион"	13.10.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества

047/10.22	ООО "Регион"	17.10.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
050/10.22	ООО "Регион"	28.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
051/10.22	ООО "Регион"	19.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
052/10.22	ООО "Регион"	26.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
054/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
055/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
056/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
057/11.22-1	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-2	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-3	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-4	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-5	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-6	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-7	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-8	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-9	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
058/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
059/11.22	ООО "Регион"	22.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
060/11.22	ООО "Регион"	13.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
061/11.22	ООО "Регион"	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
062/11.22	ООО "Регион"	26.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
063/12.22	ООО "Регион"	13.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
064/12.22	ООО "Регион"	23.12.2022	животное	рыночная	Оценка движимого имущества
065/12.22	ООО "Регион"	30.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
066/12.22	ООО "Регион"	27.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества

067/12.22	ООО "Регион"	27.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
068/12.22	ООО "Регион"	27.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости